

Fraktal ApS

CVR-nr.: 42346586

Amaliegade 6 2 tv
1256 København K

Årsrapport
29. april 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2022

Henrik Duedahl Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fraktal ApS
Amaliegade 6 2 tv
1256 København K

CVR-nr: 42346586
Regnskabsår: 29/04/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for cybersikkerhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for første regnskabsår viser et underskud på t.kr 16. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. apr. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		780.798
Lønninger		-641.793
Pensioner		-87.100
Andre omkostninger til social sikring		-2.501
Andre personaleomkostninger		-22.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		-44.074
Resultat af ordinær primær drift		-17.115
Øvrige finansielle omkostninger		-3.248
Ordinært resultat før skat		-20.363
Andre skatter		4.466
Årets resultat		-15.897
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.897
I alt		-15.897

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Tilgodehavende skat		kr. 4.466
Tilgodehavender moms og afgifter		409
Tilgodehavender i alt		4.875
Likvide beholdninger		61.264
Omsætningsaktiver i alt		66.139
AKTIVER I ALT		66.139

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-15.897
Egenkapital i alt		24.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.036
Gældsforpligtelser i alt		42.036
PASSIVER I ALT		66.139

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis